CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 49 / 2022

O Vereador Tucano, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul, que ao final subscreve,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Dr.
Jefferson E. P. Santos, por ter feito parte do corpo de palestrantes do II Congresso
"Direito do Agronegócio", promovido pela Academia Brasileira de Direito do Agronegócio
(ABRADA), com o tema "Auditoria Legal na Compra e Venda de Imóvel Rural",
representando o Município de Chapadão do Sul -MS perante produtores rurais e juristas
de todo Brasil.

Neste ato, o Vereador Tucano parabeniza o Dr. Jefferson, que também é nosso colega
de trabalho, por levar, com maestria, o nome de Chapadão do Sul e do Agronegócio por
onde passa.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2022

Tucano
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1652698710